ＭＭＢＡ発 事０２２号

平成２５年 ７月吉日

所 属 長 様

関 係 各 位

                                              宮城県ﾏｰﾁﾝｸﾞﾊﾞﾝﾄﾞ･ﾊﾞﾄﾝﾄﾜｰﾘﾝｸﾞ連盟

                                            会  長     田  郷   英  生

組織改編・新組織設立についてのご報告

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 また，日頃よりマーチングバンド・バトントワーリングの活動に対しまして深いご理解とご

協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて，「一般社団法人 日本マーチングバンド・バトントワーリング協会」と「日本スポーツ

バトン協会」は，平成２５年４月１日付けで，マーチングバンド活動全体の普及を目的とする

「一般社団法人 日本マーチングバンド協会」と，バトントワーリング活動全体の普及を目的

とする「一般社団法人 日本バトン協会」の２つの組織に改編されました。

 このことを受けて，この度，宮城県のマーチングバンドとバトントワーリングの組織は，次

のように改編し，新たにスタートいたしましたのでご報告申し上げます。

 宮城県のマーチングバンド及びバトントワーリング活動のさらなる普及発展を目指し，総合

力を結集し，組織強化を図るよう鋭意努力する所存であります。

  今後とも倍旧のご支援とご理解を賜りますよう，よろしくお願い申し上げます。

敬具

一般社団法人 日本マーチングバンド協会の県組織

「宮城県マーチングバンド協会」

※６月８日に開催した「日本マーチングバンド・バトントワーリング宮城県協会通常総会」と

  「組織改編総会」を経て改編

一般社団法人 日本バトン協会の県組織

「宮城県バトン協会」

※６月８日に開催した，「宮城県スポーツバトン協会解散総会」と「宮城県バトン協会設立総会」を経て

 発足

「宮城県マーチングバンド協会」と「宮城県バトン協会」を併合して，活動を行う宮城県独自の組織

「宮城県マーチングバンド・バトントワーリング連盟」

※６月８日に開催した「宮城県マーチングバンド・バトントワーリング連盟設立総会」を経て発足

    Miyagi Marching Band and Baton Twirling Association

事務局 〒980-0803 仙台市青葉区国分町３丁目１１－２３

  ＰＬ仙台中央教会 宮城ブロック事務局内（担当：横田 正彦）

     TEL 022-224-1551㈹ FAX 022-221-3284